
ZARZĄDZENIE NR 51/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/2014 Dyrektora Centrum Onkologii  - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Bioetycznej przy Centrum Onkologii - Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie                    

w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 56/2014 Dyrektora Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy 

Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie w § 5 ust. 2  

otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Komisji odbywają się poza godzinami pracy jej członków. Ustala się  

       wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji w wysokości: 

1) 1000 zł (słownie: tysiąc złotych) dla Przewodniczącego Komisji, 

2) 500 zł (słownie: pięćset złotych) dla członka Komisji.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


